
Nakłady 
klasyfikacja finansowe
dz/rozdz./§ łącznie

w złotych
1 2. 2 3

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców - miejsca 
postojowe przy ul. Ludwika Zamnefofa oraz 
Tadeusza Rejtana

600/60016/6050 200 000,00

Miasteczko ruchu drogowego przy Szkole
Podstawowej nr 4 w Lesznie

801/80101/6050 699 750,00

Zielony Ryneczek na Rynku 198 500,00
900/90004/4300 198 500,00

Skatepark w Gronowie
926/92601/6050 550 000,00

Boisko do koszykówki przy Zespole Szkół 
Ekonomicznych

801/80115/6050 200 000,00

Bezpieczna droga do szkoły. Zatorze w trosce 
o mieszkańcow  miasta kontynuuje rewitalizację dzielnicy 
poprzez edukację, sport, bezpieczeństwo i remonty

600/60015/6050 119 700,00
600/60016/6050 111 250,00
801/80115/6050 154 070,00
900/90015/6050 192 000,00
926/92601/6050 122 980,00

OGÓŁEM 2 548 250,00

wydatki majątkowe 2 349 750,00
wydatki bieżące 198 500,00

200 000,00

1. 200 000,00

2. 699 750,00

6. 700 000,00

5.
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Zadania Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok

Lp. Nazwa zadania

3.

4. 550 000,00
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